R E Q U E R I M E N T O  Nº. 705
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/6/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a necessidade de melhorar a iluminação pública da Estação Ferroviária de nossa cidade, onde trabalham vigias que cuidam do patrimônio ;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR, Vice – Prefeito, em exercício no cargo de Prefeito Municipal,  solicitando que nos informe sobre a possibilidade de colocar alguns pontos de iluminação, na Estação Ferroviária de nossa cidade para que os vigias que cuidam do referido patrimônio possam trabalhar com maior segurança.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de junho de 2010.

Vereador Autor XÊ
PSDB

sgpv